CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de
reforma em longarinas do plenário da Câmara Municipal de São
Pedro/RN.
FAVORECIDO:  M  DAS  GRACAS  P  DA  SILVA  COMERCIO  E
SERVICOS, CNPJ: 29.356.259/0001-51.
VALOR GLOBAL:  R$ 5.124,00 (cinco mil,  cento e vinte quatro
reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei federal nº
8.666/93 e suas alterações.

São Pedro - RN, 15 de maio de 2023

JOSÉ ADILBERTO FAUSTINO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro

Publicado por: José Ailton Rodrigues de Souza